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PROGNOZES 

/ IKP – iekšzemes kopprodukts /
*Atbilstoši Eiropas kontu sistēmas (EKS) metodoloģijai
 Vispārējā valdība aptver visu valsts un pašvaldību pārvaldes struktūru, kā arī sociālās apdrošināšanas iestādes 

IKP

VIDĒJĀ INFLĀCIJA

VISPĀRĒJĀS VALDĪBAS
BUDŽETA DEFICĪTS*

+2,5%

2,2%

2,8%

2024 2025 2026

GALVENIE RĀDĪTĀJI

VALSTS KONSOLIDĒTĀ BUDŽETA
IEŅĒMUMI

14,5miljardi €

VALSTS KONSOLIDĒTĀ BUDŽETA
IZDEVUMI

16,2miljardi €

#BUDŽETS 2024

+2,9%

2,5%

2,3%

+2,9%

2,3%

0,9%

119,5 miljoni €
IZGLĪTĪBAI

275 miljoni €
VESELĪBAI

91,9 miljoni €
IEKŠĒJAI UN ĀRĒJAI

DROŠĪBAI

TAI SKAITĀ  486,4 miljoni € VALSTS PRIORITĀTĒM

JAUNĀM INICIATĪVĀM UN PRIORITĀTĒM PAPILDUS 

783,3 miljoni €


